
1 KENMEC

法人說明會98.03.13法人說明會98.03.13



2 KENMEC

20082008年各季別損益表年各季別損益表

單位：新台幣百萬元

Q1 % Q2 % Q3 % Q4 % 合計 %

營業收入 1,119 100% 1,442 100% 1,561 100% 1,161 100% 5,283 100%

營業毛利 217 19% 280 19% 288 18% 217 19% 1,002 19%

營業淨利 147 13% 205 14% 189 12% 122 11% 663 13%

稅前損益 145 13% 120 8% 335 21% 230 20% 830 16%

稅後損益 107 10% 94 7% 306 20% 227 20% 735 14%

稅前EPS (元) 1.02 0.85 2.12 1.52 5.51

稅後EPS (元) 0.76 0.66 1.95 1.51 4.88
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2004~20082004~2008年年 損益表損益表

單位：新台幣百萬元

2004 % 2005 % 2006 % 2007 % 2008 %

營業收入 2,026 100% 3,730 100% 3,644 100% 4,626 100% 5,283 100%

營業毛利 416 21% 848 23% 827 23% 884 19% 1,002 19%

營業淨利 195 10% 639 17% 561 15% 602 13% 663 13%

稅前損益 163 8% 637 17% 687 19% 860 19% 830 16%

稅後損益 155 8% 520 14% 562 15% 671 15% 735 14%

稅前EPS (元) 2.13 7.05 5.51 5.98 5.51

稅後EPS (元) 2.03 5.76 4.51 4.66 4.88
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20082008年資產負債表年資產負債表

每股淨值：28.1元

單位：新台幣百萬元

科目 金額 科目 金額
流動資產 短期借款 450      
現金及約當現金 685     應付票據 174      
備供出售金融商品 306     應付帳款 911      
應收帳款 1,280  應付費用 256      
在建工程 1,159  一年到期長期負債 1,501   
其他 170     其他 238      
流動資產合計 3,600  流動負債合計 3,532   

長期負債 - 長期借款 758      
投資合計 3,353  其他負債 473      

負債合計 4,763   
固定資產 2,014  普通股股本 1,554   

資本公積 1,489   
其他資產 155     保留盈餘 1,266   

其他 50        
股東權益合計 4,360   

資產總計 9,123  負債及股東權益合計 9,123   
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2004~20082004~2008年資本年資本,,營收營收,,獲利分析獲利分析
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期末資本額  782  1,065  1,386  1,467  1,554
稅後淨利 155 520 562 671 735 
營收/期末資本(倍數) 2.6倍 3.5倍 2.6倍 3.2倍 3.4倍
稅前淨利率 8.1% 17.1% 18.8% 18.6% 15.7%
稅後淨利率 7.7% 13.9% 15.4% 14.5% 13.9%
稅後EPS(加權)  $2.03  $5.76  $4.51  $4.66  $4.88 
營業收入 2,026 3,730 3,644 4,626 5,283 
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歷年營收歷年營收  –– 依事業群依事業群
單位: 新台幣仟元

YOY：14%

2003 % 2004 % 2005 % 2006 % 2007 % 2008 %

自動化 889,541 40% 1,124,054 55% 2,855,365 77% 1,894,933 52% 2,580,722 56% 2,874,443 54%

電子 1,344,727 60% 901,580 45% 874,458 23% 1,749,100 48% 2,045,687 44% 2,409,015 46%

合計 2,234,268 2,025,634 3,729,823 3,644,033 4,626,409 5,283,458 
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歷年營收歷年營收  –– 依月份依月份
單位: 新台幣仟元
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20092009年廣運資本市場活動年廣運資本市場活動

第二季進行新台幣8億元可轉換公司債籌
 資計劃。

目的：償還舊債。

下半年至2010年上半年進行現金增資計
 劃，額度最高增加資本額新台幣5億元。

目的：視營運擴展需求募資。
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主要營業項目主要營業項目

Solar Plant / Solar System
TFT-LCD Equipment
Wafer / TF solar equipment
Factory Automation System
Conveyor & Robot System
Auto Storage / Retrieval 
system
Distribution / Logistic center
Car Parking Tower / System
Airport Cargo / Baggage
Handling System

Solar Plant / Solar System
TFT-LCD Equipment
Wafer / TF solar equipment
Factory Automation System
Conveyor & Robot System
Auto Storage / Retrieval 
system
Distribution / Logistic center
Car Parking Tower / System
Airport Cargo / Baggage
Handling System

自動化事業自動化事業 電子電子EMSEMS事業事業 太陽能太陽能

 
–– 太極能源太極能源

LCD Control Board
Smart Phone Main Board
PC Camera
3.5G Modem / Module
Mid-Small Size LCD / LCM
SIP (System in Package)
Wifi / Wimax Solution
Blue-ray DVD Player
Touch Panel

LCD Control Board
Smart Phone Main Board
PC Camera
3.5G Modem / Module
Mid-Small Size LCD / LCM
SIP (System in Package)
Wifi / Wimax Solution
Blue-ray DVD Player
Touch Panel

High Efficiency Multi-
crystalline Solar Cell
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公司、工廠分佈圖公司、工廠分佈圖

台北總公司

 
總管理處

 

& 研發中心

瑞芳自動化廠

中壢EMS廠

 
太極能源

 
辰星通訊

福清EMS廠

天津辦公室

越南自動化新廠

深圳辦公室

高雄自動化廠

台南自動化新廠

蘇州自動化 & EMS新廠

太極能源昆山新廠
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自動化事業自動化事業

Factory Automation / Material Factory Automation / Material 
Handling SystemHandling System

Solar Power Plant / SystemSolar Power Plant / System SolarSolar ProcessProcess EquipmentEquipment

Car Parking Tower / SystemCar Parking Tower / System Distribution / Logistic CenterDistribution / Logistic Center Airport Cargo / Baggage SystemAirport Cargo / Baggage System
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主要客戶及大型自動化專案主要客戶及大型自動化專案

IC / TFT / IC / TFT / 

ElectronicElectronic

Non Non -- ElectronicElectronic

Notable Notable 
ProjectsProjects

Automation projects for Sharp G8, G10 TFT Factory (Osaka, Japan)
Automation projects for CMO G8.5 TFT Factory (Tainan, Taiwan)
Automation projects for more than 70% Taiwanese listed companies
All Taiwan DHL Logistic Centers & Hong-Kong DHL Asia Logistic Hub 
Projects
CKS Airport, Philippine Airport & China Xi-An Airport baggage system 
projects
Distribution Center / Warehouse system for China Petroleum Company (CPC)
China Airline & EVA Air automation system projects
Automation projects in Scotland, Turkey, USA and South-east Asia….
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電子電子EMSEMS事業事業

2.42.4”” ~ 12~ 12”” 
Small / Medium Small / Medium 

Size LCDSize LCD

LCD AssemblyLCD Assembly

PC CameraPC CameraTFT LCDTFT LCD 
Control BoardControl Board

Smart PhoneSmart Phone 
ModuleModule

BluBlu--ray DVD ray DVD 
PlayerPlayer

WifiWifi Outdoor AP Outdoor AP 
/ Surveillance / Surveillance 

SystemSystem

SiPSiP

http://images.google.com.tw/imgres?imgurl=http://b2b.sony.com/Solutions/pages/BXShowcase/images/large/bluetooth.jpg&imgrefurl=http://b2b.sony.com/Solutions/page.do%3Fpage%3D/BXShowcase/bxFeatures.html%26name%3DBX%2520Features&h=650&w=750&sz=49&hl=zh-TW&start=13&tbnid=EpXOH4MvHxlBvM:&tbnh=122&tbnw=141&prev=/images%3Fq%3DNotebook%2BCamera%26gbv%3D2%26svnum%3D10%26complete%3D1%26hl%3Dzh-TW%26sa%3DX
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瑞芳廠 高雄廠

台灣自動化廠台灣自動化廠

台南廠

佔地共計25,000坪
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中壢電子廠中壢電子廠

佔地共計14,000坪
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蘇州自動化、電子新廠蘇州自動化、電子新廠

佔地共計20,000坪
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20092009年年––自動化事業發展自動化事業發展

太陽能發電系統 / 電廠

矽晶、薄膜太陽能設備

台灣,大陸,日本TFT-LCD自動化市場

大陸家電,酒廠,自動倉儲物流配送等
 自動化市場

越南/南非太陽能熱水器市場
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廣廣運運  –– 示範太陽能發電系統示範太陽能發電系統

2KW太陽能發電系統 (追日裝置) 3KW太陽能發電系統 (屋頂型)
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20092009年年  –– 電子電子EMSEMS事業發展事業發展

藍光DVD播放器

藍光協會(BDA)正式會員

BD Profile 2.0 測試通過

全台第一家取得完整BD授權

Blu-Ray Disc Ver. 2.0
HDMI Ver. 1.3c
Dolby 7.1 聲道

Macrovision Approved
BD Live (Internet support)
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20092009年年  –– 電子電子EMSEMS事業發展事業發展

中小尺寸LCD/LCM
觸控面板、手寫面板

有液態膠貼 無液態膠貼

Transmit

Receive

Control
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Q & AQ & AQ & A

for your attention !for your attention !

Public Relationship / Investor Relationship 公共關係 / 投資人關係

沈麗娟 Gloria Shen – Vice President  gloria@kenmec.com 
楊大誼 Daniel Yang - Special Assistant  danielyang@kenmec.com
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